
FSR Ejendomme, Odense ApS

CVR-nr.: 39995832

Gartnerlunden 7
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Frank Søgaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FSR Ejendomme, Odense ApS
Gartnerlunden 7
5270 Odense N
e-mailadresse: fs@danskvvsogenergi.dk
CVR-nr.: 39995832
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fast ejendom med henblik på udlejning, og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 400.018 mod sidste år kr. -149.033. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		270.613	-119.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.136
Resultat af ordinær primær drift		270.613	-121.682
Andre finansielle indtægter		218.734	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.993	-27.351
Ordinært resultat før skat		472.354	-149.033
Skat af årets resultat		-72.336	0
Årets resultat		400.018	-149.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		400.018	-149.033
I alt		400.018	-149.033

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.112.624
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.112.624
Anlægsaktiver i alt		0	1.112.624
Tilgodehavende skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		4.000	0
Tilgodehavender i alt		4.000	6.000
Likvide beholdninger		690.166	0
Omsætningsaktiver i alt		694.166	6.000
AKTIVER I ALT		694.166	1.118.624

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		286.624	-113.394
Egenkapital i alt		336.624	-63.394
Gæld til realkreditinstitutter		0	766.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	766.644
Gæld til realkreditinstitutter		0	112.900
Gæld til banker		0	7.268
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		100.072	110.072
Skyldig selskabsskat		72.336	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.134	185.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.542	415.374
Gældsforpligtelser i alt		357.542	1.182.018
PASSIVER I ALT		694.166	1.118.624

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0